附件1：

关于继续举办“工程管理”、“土木工程”、“会计学”等专业大专、本科学历班的通知
各相关单位：
大连理工大学是教育部直属的全国重点大学，是国家“985工程”和“211工程”重点建设高校。现为适应我省建筑业发展的需要，为行业、企业培养更多的高学历、工程类专业人才，受有关单位的委托，我会与广州市建设职业培训学校培训部联合与大连理工大学网络教育学院合作，面向建设行业举办国家承认学历的大专、本科高等教育学历班，现就有关事宜通知如下。
一、举办专业及层次
　　（一）12个大专专业

	层次
	招生专业
	科类
	总

学分
	学制及毕业期限
	入学测试

科目

	高起专
	建筑工程技术
	理工类
	81
	学制：3年

毕业期限：2.5-4年
	英语

数学

	水利水电建筑

工程

	81

	道路桥梁工程

技术

	81

	电力系统自动

化技术

	81

	机械制造与

自动化

	81

	计算机应用技术

	81

	计算机网络技术

	81

	船舶工程技术

	81

	建筑工程管理
	管理类
	81

	工商企业管理

	81

	会计

	81

	行政管理

	81

　　（二）13个本科专业

	层次
	招生专业
	科类
	总

学分
	学制及毕业期限
	入学测试

科目

	专升本
	土木工程
	理工类
	81
	学制：3年

毕业期限：2.5-4年
	大学英语

高等数学

	土木工程

（道桥方向）

	81

	电力工程与管理

	81

	水利水电工程

	81

	电气工程及其

自动化

	81

	机械设计制造

及其自动化

	81

	网络工程

	81

	船舶与海洋工程

	81

	工程管理
	管理类
	81

	房地产经营管理

	81

	工商管理

	81

	会计学

	81

	行政管理

	81

二、招生对象
1、报读本科的学生须具备国民教育系列专科或专科以上毕业证书。
2、报读大专的学生须具备高中、中专、技校或以上学历的毕业证书。
三、报名办法
1、报名时间：2015年2月9日－3月12日。
2、报名地点：广州市解放南路123号金汇大厦25楼

广州市建筑业联合会科技推广与培训部。

3、联系电话：83271732、83270540　传真：83270540。
4、联 系 人：张万雄、邱俊勇。
四、入学条件及方式
1、免试入学
（1）大专：凡具有国民教育系列专科以上毕业证书；
（2）本科：凡具有国民教育系列本科以上毕业证书。
2、测试入学：不符合上述免试入学条件者,均由我校组织入学测试。

（1）测试方式：机考（在广州组织入学测试）；
（2）测试时间：2015年3月20日（具体时间、地点另行通知）。

五、有关费用（按国家有关规定收取）
1、报名时缴交费用

（1）报名费50元/人；
（2）入学测试费70元/人（免试入学者免交）。
2、通过入学测试录取为大连理工大学学生后需缴交的费用
（1）学　费：每位学生三年全部学习所需总学费约8910元。
（2）教材费：按实收取。
六、教学及学习方式
1、教学模式: 学生在网上自主学习，每学期末参加我校组织的考试。

2、弹性学制：采用学分制，弹性学习期限，毕业率高。

3、各科成绩：平时作业成绩与期末考试成绩相结合，合格率高。
七、毕业证书、学位证书及相关待遇
1、大专：凡在规定毕业期限内修完本专业教学计划规定的全部课程和所有教学环节，成绩合格，可获得加注网络教育的大连理工大学普通高等教育专科毕业证书，教育部电子注册，国家承认学历。

2、本科：凡在规定毕业期限内修完本专业教学计划规定的全部课程和所有教学环节，成绩合格，并通过全国高校网络教育考试委员会组织的《大学英语B》和《计算机应用基础》课程全国统考，可获得加注网络教育的大连理工大学普通高等教育本科毕业证书，教育部电子注册，国家承认学历。达到学士学位授予条件者，可获得加注网络教育的大连理工大学成人高等教育本科毕业生学士学位证书。

广州市建筑业联合会
                         　2015年2月9日
PAGE